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Ai Docenti della Scuola Secondaria di I grado; 

ai Genitori Rappresentanti di classe; 

Al DSGA; 

al SITO WEB.  

 

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe di Marzo 2023 – Scuola Secondaria di I grado. 

  

I Consigli di Classe sono convocati in presenza nei giorni ed ore di seguito indicati: 

 

 

Con il seguente ordine del giorno: 

1. Andamento didattico-disciplinare della classe;  

2. Verifica del numero di assenze e validità dell’anno scolastico; 

3. Verifica della Programmazione svolta; 

4. Verifica delle attività di consolidamento e recupero; 
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GIORNO ORARIO PLESSO CLASSE PRESENZA GENITORI 

Lunedì 20 

15:15-16:00 

16:00-16:45 

16:45-17:30 

17:30-18:15 

18:15-19:00 

San Leucio 

I F 

II F 

II C 

IC 

I B 

15:45-16:00 

16:30-16:45 

17:15-17:30 

18:00-18:15 

18:45-19:00 

15:15-16:00 

16:00-16:45 

16:45-17:30 

Castel Morrone 

I A 

II A  

II B 

15:45-16:00 

16:30-16:45 

17:15-17:30 

Martedì 21 

15:15-16:00 

16:00-16:45 

16:45-17:30 

17:30-18:15 

18:15-19:00 

San Leucio 

II B 

I A 

II A 

III B 

III D 

15:45-16:00 

16:30-16:45 

17:15-17:30 

18:00-18:15 

18:45-19:00 

16:15-17:00 

17:00-17:45 

17:45-18:30 
Castel Morrone 

III A 

I B 

II C 

16:45-17:00 

17:30-17:45 

18:15-18:30 

Mercoledì 22 

16:15-17:00 

17:00-17:45 

17:45-18:30 

18:30-19:15 

San Leucio 

III F 

III C 

III A 

II D 

16:45:17:00 

17:30:17:45 

18:15-18:30 

19:00-19:15 
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5. Verifica dei Piani Didattici Personalizzati per gli alunni BES e DSA, del Piani Educativi 

Individualizzati per gli alunni DA e griglie di valutazione classi terze;  

6. Primi confronti su adozione di libri di testo per le classi terze;  

7. Indicazioni relative alle prove Invalsi classi terze; 

8. Comunicazioni per viaggi e visite; 

9. Varie ed eventuali.  

A seguire, dopo 30 minuti, con la presenza dei Rappresentanti dei genitori:  

1. Andamento didattico-disciplinare della classe;  

2. Indicazioni relative al numero di assenze consentito per la validità dell’anno scolastico; 

3. Comunicazioni circa la Programmazione svolta; 

4. Attività di consolidamento e recupero; 

5. Primi confronti su adozione di libri di testo per le classi terze;  

6. Indicazioni relative alle prove Invalsi classi terze; 

7. Comunicazioni per viaggi e visite; 

8. Varie ed eventuali.  

Tutte le riunioni si svolgeranno in presenza nei plessi di appartenenza. 

 
Il Verbale andrà caricato sul RE entro il 30 marzo 2023. Il Coordinatore di Classe avrà cura di inviare una 

copia del Verbale a ceic80800@struzione.it e di inserire una copia cartacea, debitamente sottoscritta, nel 

Registro cartaceo dei verbali. 

     

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Antonio Varriale 
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