ISTITUTO COMPRENSIVO COLLECINI - GIOVANNI XXIII C.F. 93036920614 C.M. CEIC80800N

AYQSGAS - Ufficio Protocollo I.C "Collecini - Giovanni XXIII"

Prot. 0002703/U del 06/03/2023 12:08 II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ambito Scolastico CE/7

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "COLLECINI – GIOVANNI XXIII"

SAN LEUCIO - CASTEL MORRONE

SCUOLA DELL'INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE Via Giardini Reali n. 44 - 81100 Caserta Tel. 0823/1444425 –

Codice Ministeriale CEIC80800N - Codice Fiscale 93036920614 Sito Web: www.collecini.edu.it

E-Mail: ceic80800n@istruzione.it - Pec: ceic80800n@pec.istruzione.it



Ai Docenti della Scuola Secondaria di I grado; ai Genitori Rappresentanti di classe; Al DSGA; al SITO WEB.

OGGETTO: Convocazione Consigli di Classe di Marzo 2023 – Scuola Secondaria di I grado.

I Consigli di Classe sono convocati in presenza nei giorni ed ore di seguito indicati:

Scuola Secondaria di I grado - Consigli di classe marzo 2023				
GIORNO	ORARIO	PLESSO	CLASSE	PRESENZA GENITORI
Lunedì 20	15:15-16:00	San Leucio	ΙF	15:45-16:00
	16:00-16:45		II F	16:30-16:45
	16:45-17:30		II C	17:15-17:30
	17:30-18:15		IC	18:00-18:15
	18:15-19:00		IΒ	18:45-19:00
	15:15-16:00	Castel Morrone	ΙA	15:45-16:00
	16:00-16:45		II A	16:30-16:45
	16:45-17:30		II B	17:15-17:30
Martedì 21	15:15-16:00	San Leucio	II B	15:45-16:00
	16:00-16:45		IΑ	16:30-16:45
	16:45-17:30		II A	17:15-17:30
	17:30-18:15		III B	18:00-18:15
	18:15-19:00		III D	18:45-19:00
	16:15-17:00	Castel Morrone	III A	16:45-17:00
	17:00-17:45		ΙB	17:30-17:45
	17:45-18:30		II C	18:15-18:30
Mercoledì 22	16:15-17:00	San Leucio	III F	16:45:17:00
	17:00-17:45		III C	17:30:17:45
	17:45-18:30		III A	18:15-18:30
	18:30-19:15		II D	19:00-19:15

Con il seguente ordine del giorno:

- 1. Andamento didattico-disciplinare della classe;
- 2. Verifica del numero di assenze e validità dell'anno scolastico;
- 3. Verifica della Programmazione svolta;
- 4. Verifica delle attività di consolidamento e recupero;

- 5. Verifica dei Piani Didattici Personalizzati per gli alunni BES e DSA, del Piani Educativi Individualizzati per gli alunni DA e griglie di valutazione classi terze;
- 6. Primi confronti su adozione di libri di testo per le classi terze;
- 7. Indicazioni relative alle prove Invalsi classi terze;
- 8. Comunicazioni per viaggi e visite;
- 9. Varie ed eventuali.

A seguire, dopo 30 minuti, con la presenza dei Rappresentanti dei genitori:

- 1. Andamento didattico-disciplinare della classe;
- 2. Indicazioni relative al numero di assenze consentito per la validità dell'anno scolastico;
- 3. Comunicazioni circa la Programmazione svolta;
- 4. Attività di consolidamento e recupero;
- 5. Primi confronti su adozione di libri di testo per le classi terze;
- 6. Indicazioni relative alle prove Invalsi classi terze;
- 7. Comunicazioni per viaggi e visite;
- 8. Varie ed eventuali.

Tutte le riunioni si svolgeranno in presenza nei plessi di appartenenza.

Il Verbale andrà caricato sul RE entro il 30 marzo 2023. Il Coordinatore di Classe avrà cura di inviare una copia del Verbale a <u>ceic80800@struzione.it</u> e di inserire una copia cartacea, debitamente sottoscritta, nel Registro cartaceo dei verbali.

Il Dirigente Scolastico Prof. Antonio Varriale